

Kenya Parlamento Heyetinin TBMM'deki Temasları



Kenya Cumhuriyeti Parlamenter Hizmetler Komisyonu Başkanı Walter Nyambati ve beraberindeki heyet, TBMM'deki temalarında TBMM Adalet Komisyonu Başkanı Ahmet İyimaya, Türkiye-Kenya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı İlhan İşbilen, TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu, AK Parti Grup Başkanvekili Mahir Ünal, CHP Grup Başkanvekili Muharrem İnce, AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Hüseyin Bürge ve TBMM Genel Sekreter Yardımcısı Ercan Durdular ile bir araya geldi.

TBMM Genel Sekreter Yardımcısı Durdular 10 Aralık'ta Kenya Cumhuriyeti Parlamenter Hizmetler Komisyonu Başkanı Walter Nyambati ve beraberindeki heyetle bir araya geldi.

Toplantıda yaptığı konuşmada Durdular, bilgi ve tecrübelerini kendileriyle paylaşmaya hazır olduklarını belirtti. Durdular, "Parlamenter sistem her gün değişmektedir. Bizim de bu çerçevede kendilerinden mutlaka öğreneceğimiz şeyler vardır." dedi.

Komisyon Başkanı Nyambati ise "Ziyaretlerinin amaçlarının ilk başında parlamentonuzun çalışmalarını yerinde görmek, onlar hakkında bilgi sahibi olmak ve kendi parlamentomuz için de hangi uygulamaları alabileceğimiz gözlemlemek. Biz de ülkemiz için yeni bir Anayasa hazırlığı içerisindeyiz." dedi.

TBMM Adalet Komisyonu Başkanı İyimaya ile Görüşme

Konuk heyet daha sonra TBMM Adalet Komisyonu Başkanı Ahmet İyimaya ile görüştü.

Afrika'yı dünyanın kara altını biçiminde tarif ettiğini belirten İyimaya,

"Kenya'nın Afrika için önemini biliyoruz. Türkiye olarak dünya siyasal ilişkilerinin, barış ilişkilerinin uluslararası münasebetlerin tesisinde Kenya'yı önemsiyoruz, ortak hareket eden bir unsur olarak görüyoruz ve BM'deki seçimlerimizde, EXPO'larda karşılıklı destek ilişkisinden dolayı da çok memnunuz." dedi.



Kenya eski millet yeni devlet. Devletin yaşının küçük olması reformların yapılabilmesi için bir avantaj. Aşırı şiddetten sonra reform sürecine girdiniz ve Anayasanızı yaptınız. Türkiye birikim ve tecrübeleri ile Kenya'ya birikimlerini aktarmaya her zaman hazır." dedi.

Komisyonu Başkanı Nyambati ise yaptığı kısa konuşmada TBMM'de ağırlanmaktan dolayı şeref duyduklarını söyledi.